
Российская Федерация 

Псковская область 

Островский район 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

«ГОРОДИЩЕНСКАЯ ВОЛОСТЬ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 21.05.2012 года                                                                                                     № 49 

д. Городище 

 
Принято на  11 сессии Собрания депутатов  

сельского поселения «Городищенская волость»  
второго созыва 
 

О подготовке правил землепользования и застройке  

сельского поселения «Городищенская волость» 

 

 

В связи с тем, что не предполагается изменение существующего 

использования территории сельского поселения «Городищковенская волость», а 

также не имеется утвержденной программы комплексного социально-

экономического развития территории сельского поселения, документами  

территориального планирования Российской Федерации, документами 

территориального планирования Администрации Псковской области, документами 

территориального  планирования муниципального образования «Островский район» 

не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов 

регионального значения и объектов местного значения муниципального района на 

территории сельского поселения «Городищенская волость» в соответствии с ч. 6 ст. 

18 Гражданского кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов 

Островского района от 14.02.2012 года  № 354 «Об утверждении территориального 

планирования Островского района», руководствуясь ст. 22 Устава муниципального 

образования «Городищенская волость» Собрание депутатов сельского поселения 

«Городищенская волость»,  

 

РЕШИЛО: 

1. 1.1. Необходимость в подготовке генерального плана поселения 

отсутствует. 

1.2. Подготовка правил землепользования и застройки поселения обязательна. 

2. Настоящее решение обнародовать на доске информация в здании 

администрации. 

 

Глава сельского поселения 

«Городищенская волость»                                                                        Ф.С. Дробышев  


